

## Polisvoorwaarden vergelijk Midglas



	MGL20231	MGL-20172
Tekstuele aanpassing	De polisvoorwaarden zijn herschreven om de leesbaarheid en de begrijpbaarheid te vergroten.	
Online schade melden	Schade kan online gemeld worden via <a href="http://deglaslijn.nl/schademelden">deglaslijn.nl/schademelden</a> .	
Begrippenlijst	Er zijn meerdere begrippen toegevoegd of gewijzigd aan de begrippenlijst	
Stichting CIS	Bepaling ivm FISH-gebruik opgenomen	
Opvallende schades	Mogelijkheid opgenomen om de verzekering aan te passen of te royeren bij opvallend schadeverloop	
Opzegtermijn	Aanpassing opzegtermijn naar 1 maand	Opzegtermijn van 2 maanden
Niet-verzekerd	Er zijn een aantal zaken gewijzigd /toegevoegd aan de lijst met niet-verzekerde objecten	
Privacy	Polisvoorwaarden conform AVG	Polisvoorwaarden conform WBP
Verzekerde	Omschrijving verzekerde zaken aangepast. Maximering noodvoorziening naar € 175,-	Maximering noodvoorziening van € 125,-
En bloc clausule	Omschrijving en-bloc-clausule aangepast	

	VSTGD20231	KTR-0820
Tekstuele aanpassing	De polisvoorwaarden zijn herschreven om de leesbaarheid en de begrijpbaarheid te vergroten.	
Online schade melden	Schade kan online gemeld worden via <a href="http://deglaslijn.nl/schademelden">deglaslijn.nl/schademelden</a> .	
Begrippenlijst	Er zijn meerdere begrippen toegevoegd of gewijzigd aan de begrippenlijst	
Stichting CIS	Bepaling ivm FISH-gebruik opgenomen	
Opvallende schades	Mogelijkheid opgenomen om de verzekering aan te passen of te royeren bij opvallend schadeverloop	
Opzegtermijn	Aanpassing opzegtermijn naar 1 maand	Opzegtermijn van 2 maanden
Niet-verzekerd	Er zijn een aantal zaken gewijzigd /toegevoegd aan de lijst met niet-verzekerde objecten	
Privacy	Polisvoorwaarden conform AVG	Polisvoorwaarden conform WBP
Verzekerde	Omschrijving verzekerde zaken aangepast. Maximering noodvoorziening naar € 175,-	Maximering noodvoorziening van € 125,-
En bloc clausule	Omschrijving en-bloc-clausule aangepast	

	MKB20231	MHO-0820
Tekstuele aanpassing	De polisvoorwaarden zijn herschreven om de leesbaarheid en de begrijpbaarheid te vergroten.	
Online schade melden	Schade kan online gemeld worden via deglaslijn.nl/schademelden.	
Begrippenlijst	Er zijn meerdere begrippen toegevoegd of gewijzigd aan de begrippenlijst	
Stichting CIS	Bepaling ivm FISH-gebruik opgenomen	
Opvallende schades	Mogelijkheid opgenomen om de verzekering aan te passen of te royeren bij opvallend schadeverloop	
Opzegtermijn	Aanpassing opzegtermijn naar 1 maand	Opzegtermijn van 2 maanden
Niet-verzekerd	Er zijn een aantal zaken gewijzigd /toegevoegd aan de lijst met niet-verzekerde objecten	
Privacy	Polisvoorwaarden conform AVG	Polisvoorwaarden conform WBP
Verzekerde	Omschrijving verzekerde zaken aangepast. Maximering noodvoorziening naar € 175,-	Maximering noodvoorziening van € 125,-
En bloc clause	Omschrijving en-bloc-clausule aangepast	

	VSTGD20231	VVE-0820
Tekstuele aanpassing	De polisvoorwaarden zijn herschreven om de leesbaarheid en de begrijpbaarheid te vergroten.	
Online schade melden	Schade kan online gemeld worden via <a href="http://deglij.nl/schademelden">deglij.nl/schademelden</a> .	
Begrippenlijst	Er zijn meerdere begrippen toegevoegd of gewijzigd aan de begrippenlijst	
Stichting CIS	Bepaling ivm FISH-gebruik opgenomen	
Opvallende schades	Mogelijkheid opgenomen om de verzekering aan te passen of te royeren bij opvallend schadeverloop	
Opzegtermijn	Aanpassing opzegtermijn naar 1 maand	Opzegtermijn van 2 maanden
Niet-verzekerd	Er zijn een aantal zaken gewijzigd /toegevoegd aan de lijst met niet-verzekerde objecten	
Privacy	Polisvoorwaarden conform AVG	Polisvoorwaarden conform WBP
Verzekerde	Omschrijving verzekerde zaken aangepast. Maximering noodvoorziening naar € 175,-	Maximering noodvoorziening van € 125,-
En bloc clausule	Omschrijving en-bloc-clausule aangepast	

	PBLC20231	MGL-20172
Naamswijziging	Polisvoorwaarden Publieke Sector	Glasverzekering MGL-20172
Tekstuele aanpassing	De polisvoorwaarden zijn herschreven om de leesbaarheid en de begrijpbaarheid te vergroten.	
Online schade melden	Schade kan online gemeld worden via deglaslijn.nl/schademelden.	
Begrippenlijst	Er zijn meerdere begrippen toegevoegd of gewijzigd aan de begrippenlijst	
Stichting CIS	Bepaling ivm FISH-gebruik opgenomen	
Opvallende schades	Mogelijkheid opgenomen om de verzekering aan te passen of te royeren bij opvallend schadeverloop	
Niet-verzekerd	Er zijn een aantal zaken gewijzigd /toegevoegd aan de lijst met niet-verzekerde objecten	
Privacy	Polisvoorwaarden conform AVG	Polisvoorwaarden conform WBP
Verzekerde	Omschrijving verzekerde zaken aangepast. Maximering noodvoorziening naar € 175,-	Maximering noodvoorziening van € 125,-
En bloc clause	Omschrijving en-bloc-clausule aangepast	
Schilderwerk meeverzekerd	Meeverzekerd het 1x in grondverf schilderen van de nieuwe glaslatten nadat de bestaande glaslatten, bij het herstel van een gedekte schade door De Glaslijn, gebroken en vervangen zijn.	Niet standaard meeverzekerd
Eigen Behoud	Bepaling ivm Eigen Behoud	Niet standaard opgenomen in de voorwaarden
Natura herstel	Opgenomen zijn bepalingen, waardoor we individuele afspraken kunnen maken met betrekking tot het natura herstel,	
Afscheidingen meeverzekerd	Glas in privacy schermen, balkonafscheidings, schuttingen geheel of gedeeltelijk van glas of terrasafscheidings zoals gebruikelijk bij horecaondernemingen.	Niet standaard meeverzekerd

	VVE20231	MGL-20172
Naamswijziging	Polisvoorwaarden glasverzekering VVE	Glasverzekering MGL-20172
Tekstuele aanpassing	De polisvoorwaarden zijn herschreven om de leesbaarheid en de begrijpbaarheid te vergroten.	
Online schade melden	Schade kan online gemeld worden via deglaslijn.nl/schademelden.	
Begrippenlijst	Er zijn meerdere begrippen toegevoegd of gewijzigd aan de begrippenlijst	
Stichting CIS	Bepaling ivm FISH-gebruik opgenomen	
Opvallende schades	Mogelijkheid opgenomen om de verzekering aan te passen of te royeren bij opvallend schadeverloop	
Opzegtermijn	Aanpassing opzegtermijn naar 1 maand	Opzegtermijn van 2 maanden
Niet-verzekerd	Er zijn een aantal zaken gewijzigd /toegevoegd aan de lijst met niet-verzekerde objecten	
Privacy	Polisvoorwaarden conform AVG	Polisvoorwaarden conform WBP
Verzekerde	Omschrijving verzekerde zaken aangepast. Maximering noodvoorziening naar € 175,-	Maximering noodvoorziening van € 125,-
En bloc clause	Omschrijving en-bloc-clausule aangepast	
Afscheidingen meeverzekerd	Opgenomen zijn glas in privacy schermen, balkonafscheidings, schuttingen geheel of gedeeltelijk van glas of terrasafscheidings zoals gebruikelijk bij horecaondernemingen.	Niet standaard meeverzekerd